1

Поставщик ________________________                          Покупатель _____________________________

к ДОГОВОРУ ПОСТАВКИ ПРОДУКЦИИ № 153-А2023

от 10 апреля 2023г.

Спецификация на поставку продукции №1(сч.47)

г. Москва                                                                         от 10.04.2023 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Мосэнергетика» (ООО «Мосэнергетика»)

именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице генерального директора Графова Сергея

Григорьевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с

ограниченной ответственностью «Мытищинский приборостроительный завод» (ООО

«МПЗ»), именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице генерального директора Ермошкина

Дениса Александровича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили

настоящую Спецификацию о нижеследующем:

1.Поставщик поставляет, а Покупатель оплачивает и принимает следующую продукцию:

N

 п/п

Наименование (ассортимент)

Продукции

Единица

 измерения

Количество

Продукции

Цена за

 ед., (руб.)

   НДС   20%

(руб.)

Сумма,

( руб.)

1 Электростанция дизельная

MОС АД-100С-Т400-1РЯп ПЖД

Номинальная мощность – 100 кВт

Максимальная мощность – 110 кВт

Род тока – переменный трехфазный

Номинальное напряжение – 400В

Частота – 50Гц

Исполнение – открытое

Степень автоматизации – 1

Двигатель - ЯМЗ-238М2-45 (Россия):

Дизельный, 4 - тактный, 8-цилиндровый

V-образным расположение цилиндров.

Рабочий объем – 14,86 л.

Мощность двигателя – 176 кВт

Вращение вала двигателя – 1500 об/ мин.

Регулятор оборотов – электронный.

Система топливопитания – 500 литров.

(увеличенный)

Система охлаждения – 40 л.

Система смазки – 30 л.

Расход топлива – 22,8 л/ч

Генератор – LINZ (Италия):

Силовой генератор переменного тока с

самовозбуждением, синхронный, 4-х

полюсной, одноопорный, бесщеточный.

Класс изоляции – Н

Степень защиты – IP23

ШУЭС (шкаф управления) – на базе

контроллера D-700 с функцией

параллельной работы.

штук 2 1 589 000,00

529 666,67

3 178 000,00

2

Поставщик ________________________                          Покупатель _____________________________

Комплектация: силовой выключатель с

моторприводом и вспомогательным

сигналом 250А, ПЖД12ЖД Промотроник,

АЗУ, гибкие вставки 2 шт., рубашка

выхлопной системы, глушитель 1 шт.,

АКБ190х2, заправлена, испытана.

Габаритные размеры ДхШхВ:

2300х1185х1690 мм. без установленного

глушителя.

Габаритные размеры ДхШхВ:

2300х1185х1920 мм. с монтажом

глушителя.

Вес станции: 2140 кг.
 Итого:    529 666,67 3 178 000,00

Всего сумма по настоящей спецификации: 3 178 000,00 (Три миллиона сто семьдесят восемь

тысяч рублей 00 копеек), в том числе НДС 20% -  529 666,67 рублей.

Порядок оплаты Продукции: предоплата 50%, оставшиеся 50% по факту готовности к отгрузке.

Срок изготовления Продукции составляет 12 рабочих дней с момента получения предоплаты на

расчетный счет Поставщика.

Способ доставки  Продукции: самовывоз по адресу Поставщика – МО, Подольский район,

деревня Большое Толюино, ул. Промышленная, д. 2 (тупик)

Реквизиты и подписи сторон:

«Поставщик»:

ООО «Мосэнергетика»

«Покупатель»:

ООО «МПЗ»

Адрес: 121609, Москва г, Осенняя ул, дом № 23,

помещение 1, комната 43а

Тел./Факс: +7 (499) 685-45-80

ОГРН: 1155029004624

ИНН/КПП: 7731295296/ 773101001

Банковские реквизиты:

Р/счет: 407028100000000655811

в АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК" Г. МОСКВА

К/счет: 30101810200000000700

БИК 044525700

e-mail: Info@mosenergetika.ru

Генеральный директор

___________________     Графов С.Г.

Адрес: 141013, Московская область, г. Мытищи, пер.

1-Й Силикатный, дом 12

    +7 /495/ 583 6675; факс 583 3672, 583 3427

ОГРН 1175029001641

ИНН/КПП 5029217125/502901001

Банковские реквизиты:

р/с 40702810400000239814

в Банке «Промсвязьбанк» ПАО г. Москва

к/с 30101810400000000555

БИК 044525555

e-mail: info@mpz.ru

Генеральный директор

_____________________  Ермошкин Д.А.

		2023-08-04T11:03:31+0300
	Moldova
	MoldSign Signature